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Wsparcie rządowe dla Kielc
O inwestycjach realizowanych w Kielcach w ramach środków rządowych rozmawiali w kieleckim ratuszu
wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz oraz zastępca prezydenta Kielc Bożena Szczypiór.

„Wartość wszystkich inwestycji to blisko 160 mln zł. Dzięki nim już znacznie poprawił się komfort życia naszych
mieszkańców” – mówiła w rozmowie z wojewodą, wiceprezydent Bożena Szczypiór.

Obecnie w Kielcach realizowany i planowany jest szereg inwestycji, w znacznym zakresie finansowany z zewnętrznych źródeł
– rządowych i unijnych. Kwotą ponad 33 mln złotych pochodzącą z Rządowego Funduszu Polski Ład zostanie dofinansowana
bardzo ważna inwestycja drogowa poprawiająca dostępność komunikacyjną Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego. Zakres prac obejmuje między innymi rozbudowę skrzyżowania ulic Jagiellońskiej i
Karczówkowskiej, rozbudowę ulicy Kamińskiego, wykonanie nowego połączenia Podklasztornej z Kamińskiego i poprawę
przejezdności ulicy Podklasztornej i Artwińskiego.

Trwa przebudowa 13 ulic śródmieścia Kielc. Miasto otrzymało na ten cel ponad 61 mln złotych z II edycji Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

„Zielona rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc” to kolejne zadanie, na które miasto pozyskało dofinansowanie z
Programu Inwestycji Strategicznych. Wartość projektu to 21 mln 700 tys. zł, a dofinansowanie stanowi 90% kosztów. Miejsca,
które przejdą rewitalizację to Rynek, skwer im. Ireny Sendlerowej, pas drogowy między jezdniami Al. IX Wieków Kielc oraz
ulica Bodzentyńska.

Przy udziale Funduszu Dopłat budowane są mieszkania socjalne na tzw. „Nowych Jezioranach” przy zbiegu ulic 1 Maja,
Łódzkiej oraz Hubalczyków. Łącznie powstanie 78 mieszkań, a koszt całkowity inwestycji wyniesie 30 mln zł.

Ośrodek do rehabilitacji dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi i ze spectrum autyzmu powstaje przy ulicy
Chęcińskiej. Na przebudowę budynku i zaadoptowanie go do potrzeb osób niepełnosprawnych miasto uzyskało wsparcie w
kwocie 4,9 mln zł.

Miasto Kielce złożyło wnioski o kolejne dofinansowanie w ramach Programu Inwestycji Strategicznych. Projekt o wartości
31,5 mln zł kładzie nacisk na wzmocnienie potencjału peryferyjnych terenów Kielc poprzez budowę i modernizację układu
drogowego miasta.
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